令和６年９月17日

市政記者クラブ 様

教育委員会生涯学習課

担当 鬼頭、田村

電話 950-5045

「子ども読書活動推進事業」への寄附の受け入れ及び

感謝状贈呈式を行います

企業におけるSDGs活動の取り組みの一環として、「子ども読書活動推進事業」

に寄附をいただくこととなりましたので、下記のとおり感謝状贈呈式を行いま

すのでお知らせします。

記

１  贈呈式日時

 教育委員会事務局生涯学習部長が寄附受領後、感謝状を贈呈します。

（１）日 時 令和６年９月24日（火）午後１時30分～

（２）場 所 名古屋市役所東庁舎６階 教育委員室

（３）出席者  ㈱ＪＰＮ 社長 濱田
は ま だ

 英之
ひでゆき

 様（ハマダスポーツ企画㈱社長）

        教育委員会事務局生涯学習部長 吉見
よ し み

 昌
まさ

久
ひさ

２  寄附額

   １６０，０００円

（内訳）・㈱ＪＰＮ 60,000円

・ハマダスポーツ企画㈱ 100,000円

３ その他

取材を希望される場合は、９月19日（木）までに下記担当までご一報いただ

きますようお願いいたします。

担当：教育委員会事務局生涯学習課 鬼頭（Mail：a3252@kyoiku.city.nagoya.lg.jp）

http://#